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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 
Poštovani, 

Povjerenstvo za natjecanje s predsjednikom gospodinom Branimirom 
ERJAVCEM predložilo je, a Komisija za veterane Zagrebačkog nogometnog 
saveza, prihvatila prijedlog da Povjerenik 1. liga skupina A  od 19. ožujka 2015. 
godine postane gospodin Krešimir LOVREKOVIĆ. Budući da je ostalo upražnjeno 
mjesto Povjerenika 1. liga skupina A, a gospodin Krešimir LOVREKOVIĆ je u 
prošlosti obavljao ulogu Povjerenika 2. liga B / istok i ima iskustva u obavljanju tog 
posla, ova Odluka Komisija za veterane Zagrebačkog nogometnog saveza 
donesena je jednoglasno. Povjerenstvo za natjecanje se zahvaljuje gospodinu 
Luki LUKIĆU koji je obavljao posao Povjerenika 1. liga skupina A dva kola (9. i 10. 
kolo). Nadam se da će suradnja svih klubova 1. liga skupina A (voditelja), kao i 
suradnja Tajnika, predsjednika Povjerenstva za natjecanje s novim Povjerenikom 
biti uredna i korektna: 
 

Krešimir LOVREKOVIĆ (099 7330474; krlovrek xnet.hr) 
 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409)  
Odigrane utakmice: 
9. kolo: 
Dubrava Tim Kabel - Jarun  4 - 1  (18. 3. 2015.) 
(Džemal ADILJI (2), Martin BIJELONJIĆ, Paško PALIĆ  //  Danijel LOVRIĆ) 

Napomena: 
VNK Autoklub Siget igra početkom u 19:45 h ! 
VNK Lokomotiva igra početkom u 19:45 h ! 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ, 099 7330474): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
2. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
Gajnice   - Sava (Gredice)   (termin nije dogovoren) 
3. kolo: 
Polet (Sveta Klara)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
4. kolo: 
Gajnice   - Polet (Sv.Klara)   (termin nije dogovoren) 
Sava (Gredice)  - Blato    (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Autocesta Ri-Zg  - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 
Neregistrirana utakmica: 
9. kolo: 
DNK Zagreb   - Dinamo Turić 1   Postupak u tijeku. 

U ovom kolu strijelci su se očito umorili za razliku iz prethodnog kada su u većini 
svi odigrali na svježinu jer samo su neki bili aktivni u zimskoj stanci dok većina nije 
što je i normalno. Obzirom da se javio bivši povjerenik 2 liga B, gospodin Krešimir 
LOVREKOVIĆ, s željom preuzeti funkciju i obveze povjerenika ove lige, koji je 



ujedno od strane povjerenstva i prihvaćen, isti preuzima unkciju već u slijedećem 
kolu. Zapisnike utakmica ćete ubuduće slati njemu. Podaci će vam biti objavljeni u 
glasniku. Ovim putem bih vam se zahvalio na dosadašnjoj korektnoj suradnji jer 
za vas je možda bio neobičniji moj način rada koji je bio u skladu s propozicijama 
koje je netko napisao da se na taj način provode. Nekima je možda bilo neobično 
obzirom na način rada prethodnog povjerenika, vjerujte mi da nije bilo nikakvih 
loših namjera. Sve skupa vas pozdravljam uz želje za što boljim uspjehom kako u 
veteranskim vodama tako i u vašim životima, (Luka LUKIĆ). 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084)  
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Cro Docs   - Ivanja Reka Posavina  (termin nije dogovoren) 

U ovom kolu strijelci u odnosu na prethodno kolo ili nisu bili raspoloženi ili im 
božica Fortuna nije bila naklonjena. Možda su uzrok teške noge nakon 
prethodnog kola jer su se očito potrošili. Bit će bolje što prvenstvo bude odmicalo. 
U ovom kolu bila je jedna opomena zbog preoštrog starta pa skrećem pažnju 
voditeljima da paze da ne bi došlo do težih ozljeda. Umoljavam voditelje da mi kod 
slanja rezultata bez zapisnika, upišu uz prezime i inicijale imena. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254)  
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Podsused 1981.  - Silvija stil    (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
9. kolo: 
Metalac   - Zanatlija  1 - 4  (19. 3. 2015.) 
(Vahdet TORIĆ  //  Dubravko MOLAN (2), Gordan LEPEJ, Krunoslav CIGULA) 

U utorak, 17. 3. odigrana je posljednja utakmica između momčadi Vage i 
Podsuseda u kojoj su domaćini s 2 - 0 bili bolji od gostujuće momčadi Podsuseda 
1981. te na taj način kompletirano je 10. kolo. Karakteristika ovoga 10. kola je da 
su ugodno iznenadile momčadi kojima je u gostima uspjelo uzeti sve bodove od 
svojih domaćina, a to su učinile ekipe Metalca koji su pobIjedili s 2 - 0 odabranu 
vrstu Španskog te ekipa Zagreba pobjedom 3 - 1 također u gostima u Podsusedu 
momčad Zanatlija. Ostali rezultati uglavnom su bili očekivani. Ako bacimo pogled 
na ljestvicu tada se uočava da su najveći skok na ljestvici ostvarili dečki iz KKK 
Zagreba, sa šeste pozicije popeli se na četvrtu poziciju, dok su Zanatlije uz jednu 
neodigranu utakmicu (Metalac vs Zanatlija) s četvrte pozicije pali na šestu 
poziciju. Povrat na svoju četvrtu poziciju Zanatlijama je imperativ ovoga četvrtka 
pobijediti momčad Metalca. Inače i dalje vrh ljestvice superiorno drže dečki iz 
Vrapča 1978. do njih su s četiri boda zaostatka momčad Prečkog, pa Silvija stil 
itd. Na samom začelju nema značajnijih promjena, pa su na samom začelju 
ljestvice trenutno momčadi Španskog i Metalca. Budući da je tek krenuo nastavak 
proljetne sezone 2015. još će se do kraja sezone događati mnoge promjene na 
ljestvici u našoj ligi. Suđenje i ovoga puta uz poneke primjedbe bilo uglavnom vrlo 
dobro. Vrijedno je zapaziti da je postignuto relativno malo golova, a bilo ih je 
svega 14, odnosno prosječno 2,8 golova po utakmici. Navikli smo imati daleko 



veći prosjek postignutih zgoditaka. U četvrtak, 19. 3. odigrana je odgođena 
utakmica 9. kola između momčadi Metalca i Zanatlija. Bila je to utakmica u kojoj 
su se bolje snašli dečki Zanatlija i visoko s 4 - 1 pobijedili momčad Metalca te su 
se na taj način uspjeli vratiti na svoju četvrtu poziciju na ljestvici. 
Važno  
1. Podsjećam voditelja VNK Podsuseda 1981. da obavi dogovor s voditeljem VNK 
Silvija stil oko novog termina igranje otkazane utakmice iz 9. kola. 
2. U slijedećem, 11.  kolu prvenstvene sezone biti će slobodni igrači VNK Metalac. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054)  
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Kašina    (termin nije dogovoren) 
9. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Retkovec    (termin nije dogovoren) 
Napomena: 
VNK Dubrava Selekta 2 igra utorkom na igralištu NK Ivanja Reka ! 
VNK Maksimir igra utorkom na igralištu NK Studentski grad ! 

U 10. kolu bili su uspješniji gosti i upisali tri pobjede, jedna utakmica je završila 
podjelom bodova, dok je Inas jedina momčad u ovom kolu kao domaćin pokazala 
nadmoć, ali će na potvrdu svoje pobjede morat malo pričekati jer se dogodio 
prekid u 24. minuti jer je momčad Maksimira ostala bez dovoljno igrača da 
nastave utakmicu. Momčad Sesveta zapala je u krizu i na svom terenu izgubila od 
momčadi Studentskog grada. Ni drugoplasirana momčad Retkovca nije uspjela 
doći do pobjede nad momčadi Dubrave, makar su veći dio utakmice vodili s 3  0 i 
kao da su se zadnjih deset minuta našli u zoni sumraka, što je odlična momčad 
Dubrave iskoristila i poravnala rezultat. Kašina je kao gost bila bolja od Usore. Isto 
tako i Sesvetski Kraljevec 2 je domaćina Dobrodol ostavio bez bodova, zabivši mu 
šest golova, od kojih je Damir Gašparec postigao četiri. Ovom bih vas prilikom 
obavijestio da će Dubrava Selekta 2 Svoje domaće utakmice igrati utorkom u 
Ivanjoj Reki, a isto tako će Maksimir utorkom biti domaćin na igralištu NK 
Studentski grad. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Omladinac (O. Strmec) - Čehi     (termin nije dogovoren) 
4. kolo: 
Stari prijatelji - Unibind - Mladost (D. Dragonožec) (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Nur    - Optimist    (termin nije dogovoren) 

Odigrano je kompletno 10. kolo. Momci iz Odranskog Strmca su uplatili članarinu, 
pa nastavljaju natjecanje s nama, što nam je drago čuti, a najavljena odgođena 
utakmica u Čehima je odigrana u srijedu, kao i tekma u Obrežu u utorak, tako da 
smo kompletirali kolo. Obilježje kola je velika efikasnost strijelaca, jer je postignuto 
33 gola ili 6,6 po utakmici, što je rekord u ovom natjecanju. U ponedjeljak su lideri 
prvenstva momčad NUR-a prošla kroz Odranski Strmec sa šesticom u domaćoj 
mreži, te nastavili niz neporaženost i dalje. Istaknuo se Hukanović s 4 postignuta 



zgoditka. Buzinska MLADOST je deklasirala RADIO TAXI s osmicom, a Roman je 
postigao 4 zgoditka. U Brezovici su domaćini došli do pobjede nad MLADOSTI iz 
Dragonošca, uz dvostruke strijelce Penezića i Fajdetića. U utorak se redovno 
odigralo u Obrežu, gdje su domaćini dočekali oslabljene OPTIMISTE, pogođene 
virozom i povredama. No Optimisti su, neočekivano, uvjerljivo dobili domaćine 
nakon pune tri godine. Utakmicu je začinio trostruki strijelac Škec, i najbolji igrač 
utakmice Zdravko Karna koji je i sam postigao dva gola. Naravno da je bilo i treće 
poluvrijeme koje se redovito održava kada se susreću ove dvije prijateljske ekipe, 
bez razlike na rezultat i gdje se igra. U srijedu je odigrana utakmica u Čehima gdje 
su gostovali STARI PRIJATELJI, a rezultat je bio prijateljski uz dosta golova, a i 
ovdje je postignut hattrick u režije Tome Razuma, uz miroljubivo treće 
poluvrijeme. Momčad Hrvatskog Leskovca je imala produljeni vikend ovo kolo. 
Sportski pozdrav, uz ni riječi o sucima, što je dobar znak, da nisu bili u središtu 
pažnje oni, već strijelci. Čestitke svima. Podsjećam voditelje na neodigrane 
utakmice, dogovarajte se da ne moram ja. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264)  
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra  - Zapruđe    (termin nije dogovoren) 
Škvadra 2012.  - Ivanjska Šimići   (9. 4. 2015. u 17:30 h) 
Napomena: 
voditelj VNK Zelengaj Siniša ŠPOLJAREVIĆ (098 708486; sinisaspoljarevic@gmail.com) 

U 10. kolu od 5 utakmica odigrane su 4 jer se utakmica Šparta Elektra i Ivanjska 
Šimići nije odigrala zato što gosti nisu imali obavljen pregled svojih igrača. Od 
prijavljenih 18 igrača samo ih je 5 imalo liječnički pregled. Sudac je poslije 
kontrole športskih iskaznica ustanovio da Ivanjska Šimići nema liječnički pregled 
većine prijavljenih igrača i opravdano, tj. po propisima, nije dozvolio službeno 
igranje utakmice. Utakmica će se poslije stegovnog postupka registrirati s 3 - 0 za 
Šparta Elektru, a još dodatnu kaznu, vjerojatno oduzimanjem 1 boda, će odrediti 
stegovni sudac za Ivanjsku Šimiće. U vezi navedenog, napominjem svim 
voditeljima da su suci dobili naputak da obavezno prije utakmice traže napisan 
zapisnik i da izvrše kontrolu športskih iskaznica s naglaskom na liječničke 
preglede. Igrač koji nema liječnički pregled, ne smije nastupati za svoju momčad. 
Voditelj koji postavi u momčad igrača koji nema važeći liječnički pregled, svjesno 
krši propise, te time dovodi svoju ekipu u nezgodan položaj kao i suca utakmice. 
Obično u takvim situacijama dolazi do prepirke sa sucem, pa zašto ne može igrati, 
zar je toliko važan pregled i slično. Da bi se takva situacija izbjegla, molim 
voditelje da učine sve da im igrači imaju važeći liječnički pregled i to upisan na 
kuponu ("markici") uz športsku iskaznicu. Još napominjem da liječnički pregled 
mora biti upisan na kuponu najkasnije 15 dana od izvršenog pregleda. Ukoliko nije 
upisan u zadanom roku, a imate potvrdu o liječničkom pregledu, sudac ne smije 
prihvatiti valjanost pregleda, nego mora tražiti da igrač ne nastupi. Ukoliko se 
takva situacija dogodi, molim voditelje da ne traže od suca da dozvoli igranje 
igraču čiji pregled nije upisan na kuponu. Voditelji, pregledajte športske iskaznice i 
ukoliko imate igrače čiji pregled nije upisan pobrinite se da osobno ili netko drugi  
ode do športske ambulante i da se izvrši upis pregleda na kupon. U odigranim 



utakmicama ZET je kao domaćin izgubio od Zelengaja koji je ovom pobjedom 
zasjeo na drugo mjesto iza vodećeg Zapruđa koji je bio slobodan. Monting je na 
gostovanju minimalno izgubio od Škvadre 2012, dok su pobjede još ostvarili 
Slavonac i Hrašće. U nastavku prvenstva po dvije pobjede su ostvarili Slavonac i 
Zelengaj, dok su Ravnice i NKV ZG 2003. imali poraze u obje utakmice. Očito im 
treba malo vremena da se poslože i zaigraju bolje. Ostale ekipe koje su igrale oba 
kola su imali polovičan uspjeh. U ovom kolu je dodijeljena jedna javna opomena, a 
prema dojavama voditelja utakmice su igrane u er i korektnom ozračju. Nadam se 
i želim da tako i ostane u sljedećim utakmicama. Voditeljima ili suradnicima koji 
pišu zapisnik utakmice napomena koja je bila raspravljana na plenumu lige, a s 
obzirom da nisu bili nazočni neki voditelji, dogovoreno je da se u zapisnik 
OBVEZATNO upišu igrači sa brojem koji imaju na dresu. Događa se, u što sam se 
i sam uvjerio u ovom 10. kolu, da strijelci koji su dali gol nisu upisani u zapisnik 
nego sasvim drugi igrači. To je iz razloga što je sudac zapisao broj s dresa igrača 
koji je dao gol i pod tim brojem upisao strijelca, a stvarni strijelac je bio pod drugim 
brojem u zapisniku. Bio sam prisutan prvo poluvrijeme na utakmici ZET i Zelengaj 
kad je Danijel Mađerčić dao gol, a drugi dan kada su mi javili strijelce utakmice 
navedeni nije bio naveden kao strijelac, a dao je čak dva zgoditka. Zato tražim da 
se zapisnik upišu igrači sa stvarnim brojevima koji nose na dresu, a ne sa nekim 
drugim brojem. Još je gora situacija da igrač koji je dao zgoditak pod nekim 
brojem na dresu, a u zapisniku uopće nema tog broja. Tada se traži koji je igrač 
dao zgoditak da ga se upiše ili se upiše pogrešan strijelac. Zbog pogrešno 
napisanog strijelca u Glasniku mene su zvali igrači koji su dali zgoditak s pitanjem 
zašto nisu navedeni kao strijelci. Ubuduće ne trebaju mene zvati, nego da prvo sa 
svojim voditeljem provjeri zašto nije upisan kao strijelac, jer meni voditelji javljaju 
rezultat i strijelce. Voditeljima na znanje da obvezno provjere zapisnik i strijelce 
prije potpisivanja. Na kraju bih još napomenuo voditeljima domaćih momčadi da 
se pobrinu da igrališta gdje igraju budu uređena po propisima tj. da budu ocrtana 
("polajnana"), mreže postavljene i drugo, da se ne bi dogodilo kao pred utakmicu 
ZETA i Zelengaja da zbog nepripremljenog igrališta dođe u pitanje igranje 
utakmice. Samo zahvaljujući susretljivosti suca utakmice, gostiju i kolike tolike 
vidljivosti crta na glavnom igralištu, te postavljanju mreža u zadnji trenutak od 
strane obje ekipe, utakmica je uz kašnjenje ipak odigrana. Vjerujem da do ovakvih 
situacija u budućim utakmicama na svim igralištima neće doći i da će sve biti po 
propisima. Odgođena utakmica Škvadra 2012 i Ivanjska Šimići je dogovorena da 
se igra u četvrtak, 9. travnja 2015. godine s početkom u 17 30 sati. Za drugu 
odgođenu utakmicu Šparta Elektra i Zapruđe zatraženo je da se dogovori također 
za četvrtak, 9. travnja 2015. godine s početkom u 17 30 sati. U sljedećem kolu je 
slobodna ekipa Šparta Elektre. Športski pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 19. ožujka 2015. godine  
 
 

1) Utakmica VNK Tekstilac Ravnice (Zagreb)  VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) 
(igralište NK Tekstilac Ravnice, Zagreb, Ravnice, Premier liga, 10. kolo, 16. ožujka 2015. 
godine) nije odigrana zbog nedovoljnog broja registriranih igrača (manje od sedam) VNK 
Tekstilac Ravnice (Zagreb) koji su došli na utakmicu. 

Povjerenik Premier liga je utakmicu registrirao rezultatom 3  0 za VNK Rudeš C.I.O.S. 
(Zagreb), a VNK Tekstilac Ravnice (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u 
sezoni 2014/2015 (Disciplinski pravilnik HNS, članak 58). 

Žalba na odluku upućuje se Povjerenstvu za natjecanje u roku od 8 (osam) dana od 
objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

2) Utakmica VNK Šparta Elektra (Zagreb)  VNK Ivanjska Šimići (Zagreb) (igralište 
NK Šparta Elektra, Zagreb, Pongračevo, 2. liga skupina D, 10. kolo, 16. ožujka 2015. godine) 
nije odigrana zbog nedovoljnog broja registriranih igrača (pet) VNK Ivanjska Šimići (Zagreb) koji 
su imali vrijedeći liječnički pregled. 

Povjerenik 2. liga skupina D je utakmicu registrirao rezultatom 3  0 za VNK Šparta 
Elektra (Zagreb), a VNK Ivanjska Šimići (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u 
sezoni 2014/2015 (Disciplinski pravilnik HNS, članak 58). 

Žalba na odluku upućuje se Povjerenstvu za natjecanje u roku od 8 (osam) dana od 
objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

3) Utakmica VNK INAS (Zagreb)  VNK Maksimir (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, 
Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 10. kolo, 16. ožujka 2015. godine) prekinuta je u 24. 
minuti zbog nedovoljnog broja registriranih igrača (manje od sedam) VNK Maksimir (Zagreb) 
koji su mogli nastaviti utakmicu. 

Povjerenik 2. liga skupina B je utakmicu registrirao rezultatom 4  0 za VNK INAS 
(Zagreb) koji je bio u trenutku prekida utakmice. 

Žalba na odluku upućuje se Povjerenstvu za natjecanje u roku od 8 (osam) dana od 
objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Autoklub Siget 9 8 0 1 35 9 26 24

2 Lokomotiva 9 6 2 1 17 11 6 20

3 Jarun 9 6 0 3 28 14 14 18

4 Dubrava Tim Kabel 9 6 0 3 23 17 6 18

5 HAŠK 1903. 9 4 2 3 23 17 6 14

6 Dinamo (OO) 9 4 1 4 17 17 0 13

7 Rudeš C.I.O.S. 9 3 2 4 19 16 3 11

8 Sesvetski Kraljevec 1 10 3 2 5 24 26 -2 11

9 Trešnjevka (-1) 9 3 0 6 11 29 -18 8

10 Tekstilac Ravnice (-1) 9 1 3 5 11 27 -16 5

11 Botinec 9 0 0 9 11 36 -25 0

12 IPA Zagreb (odustali) 0 0 0 0 0 0 0 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Premier liga
10. kolo, ponedjeljak, 16. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Jarun HAŠK 1903.
Damir KRALJEVIĆ  //  Vjekoslav HRABAR, 

Carlos Alexandre FABIANO

Tekstilac Ravnice Rudeš C.I.O.S.
Utakmica nije igrana (Članak 58)

Botinec Autoklub Siget
Mladen KAROGLAN, Željko AČKAR

Lokomotiva IPA Zagreb
Nije igrano

Sesvetski Kraljevec 1 Trešnjevka
Tomislav BONCEK (2), Dalibor FABIJANIĆ 

(2), Mario HABEIĆ

Dubrava Tim Kabel Dinamo (OO)
Božidar MAZAREKIĆ, Džemal ADILJI, Paško 

PALIĆ  //  Tomo PRŠIR

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA

12 - Džemal ADILJI (Dubrava Tim Kabel); 10 - Jakša JURKOVIĆ (Trešnjevka); 8 - Damir 

KRALJEVIĆ (Jarun), Dalibor FABIJANIĆ (Sesvetski Kraljevec 1); 7 - Željko SOPIĆ (Rudeš C. I. O. 

S.)

19:45 h, umjetna trava

Rudeš C.I.O.S.

SUSPENDIRANI
Dubrava Tim Kabel - neplaćena članarina; Boško PAVLOVIĆ (Dubrava Tim Kabel), Vladimir 

BALAGOVIĆ (Tekstilac Ravnice) - neplaćena kazna

11. kolo, ponedjeljak, 23. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Trešnjevka Dubrava Tim Kabel

Dinamo (OO) Jarun

Botinec umjetna trava

IPA Zagreb Sesvetski Kraljevec 1 Ne igra se

HAŠK 1903. Tekstilac Ravnice umjetna trava

Autoklub Siget Lokomotiva
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1 DDR Croatia 90./91. 9 5 3 1 26 15 11 18

2 Smit Commerce 8 5 2 1 21 12 9 17

3 Gajnice 7 5 1 1 21 7 14 16

4 Polet (Sv.Klara) 7 5 1 1 18 11 7 16

5 Kustošija Citroën Savska 9 4 0 5 20 17 3 12

6 Autocesta Ri-Zg 8 3 3 2 10 14 -4 12

7 Blato 8 3 0 5 15 20 -5 9

8 Dinamo Turić 1 6 2 2 2 12 14 -2 8

9 Sava (Gredice) 6 2 1 3 6 9 -3 7

10 DNK Zagreb 7 0 2 5 11 24 -13 2

11 Trnje 9 0 1 8 6 23 -17 1
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1. liga skupina A
10. kolo, ponedjeljak, 16. ožujka 2015. godine; 16:15 h

SLOBODNI

Gajnice

Dinamo Turić 1

DNK Zagreb

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Trnje

Ivica BABIĆ, Mario DRAGANIĆ  //  Dražen 

BOBINEC (2), Ivica MEGLAJEC (2), Gordan 

JERKOVIĆ

Bernard MARELJIĆ  //  Nil MAROVIĆ, Ante 

BATINOVIĆ

Smit Commerce

Autocesta Ri-ZgSava (Gredice)

Blato

Marijo HARMAT (2), Danijel SREMIĆ (2), 

Igor PETRČIĆ  //  Josip RELJIĆ

Sava (Gredice)

TrnjeKustošija Citroën

Kustošija Citroën

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Polet (Sv.Klara)
Željko HERAKOVIĆ

LISTA STRIJELACA

Autocesta Ri-Zg

20:30 h

Blato

Dinamo Turić 1 Gajnice

Polet (Sv.Klara)

DNK Zagreb

Smit Commerce

Anto PAVIĆ (2), Blaženko NIKOLIĆ

7 - Igor PETRČIĆ (Gajnice), Dražen BOBINEC (Smit Commerce); 6 - Ivica MEGLAJEC (Smit 

Commerce); 5 - Danijel SREMIĆ (Gajnice), Robert HERTL (Kustošija Citroën)

DDR Croatia 90./91.

DDR Croatia 90./91. SLOBODNI

11. kolo, ponedjeljak, 23. ožujka 2015. godine; 16:15 h

DNK Zagreb - neplaćena članarina; Mislav BUŠIĆ (Dinamo Turić 1), Željko MALTAR (Blato) - 

neplaćena kazna
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1 Trnava 9 7 1 1 27 7 20 22

2 Cro Docs 8 6 2 0 18 3 15 20

3 Prigorje (Žerjavinec) 9 5 3 1 23 9 14 18

4 Odra 10 6 0 4 28 29 -1 18

5 RIZ 1978. 9 4 2 3 13 9 4 14

6 Mala Mlaka 9 3 2 4 7 10 -3 11

7 Ivanja Reka Posavina 8 3 2 3 13 17 -4 11

8 Prigorje (Markuševec) 9 2 1 6 11 19 -8 7

9 Trocal 9 2 1 6 8 16 -8 7

10 Concordia 9 2 0 7 11 32 -21 6

11 Studentski grad 1 (-1) 9 2 0 7 15 23 -8 5
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

1. liga skupina B
10. kolo, ponedjeljak, 16. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Cro Docs SLOBODNI

Odra Ivanja Reka Posavina
Alen MUŠIJA (3)  //  Slavko GRLIĆ (2), Josip 

KLJAIĆ, Marinko RADIĆ

Trocal Trnava
Damir KOTARSKI, Dalibor ĐURINIĆ

9 - Alen MUŠIJA (Odra); 8 - Miroslav CERJAK (Odra); 7 - Damir JURKOVIĆ (Cro Docs), Dalibor 

ĐURINIĆ (Trnava); 6 - Silvio ŠIMUNJAK (Prigorje (M)), Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž))

Mala Mlaka

Studentski grad 1 Concordia
Josip BRZICA (2)  //  Damir TURČIĆ, Dražen 

ŠAMEC, Krešo TRUPELJAK

Prigorje (Markuševec) RIZ 1978.
Mladen ŽIVKOVIĆ

Concordia Prigorje (Markuševec)

Prigorje (Žerjavinec)

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Ivanja Reka Posavina - neplaćena članarina; Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka), Ivica GARIĆ 

(Ivanja Reka Posavina), Mladen ŽIVKOVIĆ (RIZ 1978.), Miroslav PIRIA (Prigorje (M)), Bernard 

MAJDAK (Odra) - neplaćena kazna

11. kolo, ponedjeljak, 23. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Klub

LISTA STRIJELACA

RIZ 1978. Mala Mlaka

Prigorje (Žerjavinec) Cro Docs umjetna trava

SLOBODNI Odra

Trnava Studentski grad 1

Ivanja Reka Posavina Trocal
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1 Vrapče 1978. 9 8 0 1 26 9 17 24

2 Prečko OS Metali 9 6 2 1 20 10 10 20

3 Silvija stil 8 6 1 1 23 7 16 19

4 Zanatlija 9 6 0 3 29 12 17 18

5 KKK Zagreb 9 6 0 3 24 13 11 18

6 Rudeš 9 5 1 3 21 13 8 16

7 Horvati 1975. Mešić com 9 2 2 5 17 28 -11 8

8 Vaga 9 2 0 7 11 31 -20 6

9 Podsused 1981. 8 1 2 5 6 16 -10 5

10 Špansko 9 1 1 7 12 31 -19 4

11 Metalac 10 1 1 8 8 27 -19 4
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Vaga - neplaćena kazna i neplaćena članarina; Ivan MEZAK (Podsused 1981.), Perica 

MIRKOVIĆ, Ivan MARIĆ, Darko MIRKOVIĆ (Vaga) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

13 - Saša BASIĆ (Silvija stil); 10 - Dejan SUČEVIĆ (KKK Zagreb); 7 - Danijel FRKETIĆ, Darko 

BUKOVČAN (Vrapče 1978.), Silvijo GRGIĆ (Zanatlija); 6 - Bruno BRCKOVIĆ (KKK Zagreb)

Metalac

Vrapče 1978.

Špansko

2. liga skupina A
10. kolo, ponedjeljak, 16. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Marin MARĐETKO, Ivica ŽANIĆ  //  Danijel 

BOTIČKI

Saša BASIĆ (2)  //  Hrvoje HRUŠKA

Horvati 1975. Mešić com

Rudeš

Prečko OS Metali

Silvija stil

Podsused 1981.Vaga
Petar DAJAK, Anto VIDAK

Vahdet TORIĆ, Marko DUJMIĆ

SLOBODNI

Zanatlija

Vrapče 1978. Prečko OS Metali

Horvati 1975.

Špansko

ZanatlijaPodsused 1981.

Rudeš umjetna trava

17:15 h, umjetna trava, NK LučkoSilvija stil

Vaga

Alan GUSTOVIĆ  //  Dejan SUČEVIĆ (2), 

Dario RASPUDIĆ
KKK Zagreb

11. kolo, ponedjeljak, 23. ožujka 2015. godine; 16:15 h

KKK Zagreb

umjetna trava

Metalac SLOBODNI
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1 Radnik Sesvete 9 6 1 2 38 21 17 19

2 Retkovec 9 6 1 2 26 12 14 19

3 INAS 9 4 3 2 18 13 5 15

4 Sesvetski Kraljevec 2 9 3 4 2 20 13 7 13

5 Dubrava Selekta 2 9 3 3 3 18 17 1 12

6 Kašina 8 3 3 2 15 16 -1 12

7 Usora 9 3 3 3 24 26 -2 12

8 Naftaš Ivanić 7 3 1 3 13 10 3 10

9 Studentski grad Zagići 9 3 1 5 12 17 -5 10

10 Maksimir 9 2 0 7 11 36 -25 6

11 Dobrodol 9 1 2 6 19 33 -14 5
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

INAS, Sesvetski Kraljevec 2. Usora, Naftaš Ivanić - neplaćena članarina; Milan REŽIĆ (Radnik 

Sesvete), Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Dragan MANDIR (Studentski grad Zagići), Ilija 

RIMAC (Dubrava Selekta 2) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

15 - Mario MILIČEVIĆ (Radnik Sesvete); 14 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 10 - Darinko 

MANDIĆ (Usora); 8 - Anton MATIĆ (Maksimir); 7 - Josip PETRIĆ (Dobrodol)

Maksimir

SLOBODNI

INAS

2. liga skupina B
10. kolo, ponedjeljak, 16. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Krunoslav PATAČIĆ (2), Ivan CELIĆ  //  

Dubravko SEDLAR, Damir PERICA, Damir 

BEDEKOVIĆ

Tomislav CEROVEC, Josip PETRIĆ , Josip 

ĆURKOVIĆ  //  Damir GAŠPARAC (4), Ante 

VULETIĆ (2)

Dubrava Selekta 2

Sesvetski Kraljevec 2

Retkovec

Dobrodol

Studentski grad ZagićiRadnik Sesvete
Igor PEŠA, Tomislav MANDIR, Josip 

MANDIĆ

Dario MARIJAN (3), Boris VUKANČIĆ; 

Prekid u 24. minuti (Članak 58)

Naftaš Ivanić

Usora

SLOBODNI Retkovec

Dubrava Selekta 2

INAS

UsoraStudentski grad Zagići

Sesvetski Kraljevec 2 umjetna trava

24.3.2015. u 16:15 h, NK Ivanja RekaDobrodol

Radnik Sesvete

Darinko MANDIĆ  //  Danijel GOLUB (2), 

Nenad LONČAR, Mario KRALJEVIĆ
Kašina

11. kolo, ponedjeljak, 23. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Kašina

24.3.2015. u 16:15 h, NK Studentski gradMaksimir Naftaš Ivanić
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1 Nur 8 8 0 0 34 10 24 24

2 Mladost Buzin 8 6 1 1 35 12 23 19

3 Hrvatski Leskovac 9 6 1 2 23 15 8 19

4 Optimist 8 4 4 0 19 8 11 16

5 Obrež 9 4 1 4 29 33 -4 13

6 Stari prijatelji - Unibind 8 2 3 3 22 23 -1 9

7 Radio Taxi Zagreb 9 2 2 5 16 26 -10 8

8 Čehi 8 1 4 3 16 18 -2 7

9 Brezovica 9 2 1 6 22 40 -18 7

10 Mladost (D. Dragonožec) 7 1 2 4 10 17 -7 5

11 Omladinac (-1) 9 0 1 8 19 43 -24 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Omladinac (Odranski Strmec) - neplaćena članarina; Damir HERCEG (Radio Taxi Zagreb)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

9 - Dalibor KOS (Brezovica), Roman VIŠEK (Mladost Buzin), Tarik PLIČANIĆ (Nur); 8 - Davor 

PERUŠIĆ (Radio Taxi Zagreb), Edin HUKANOVIĆ, Mirza MEŠIĆ (Nur)

Radio Taxi Zagreb

Mladost (D. Dragonožec)

Mladost Buzin

2. liga skupina C
10. kolo, ponedjeljak, 16. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Miroslav ŠKEC (3), Zdravko KARNA (2)

Tomica RIŽMARIĆ (2), Krešimir GRDENIĆ  //  

Tomo RAZUM (3)

Optimist

Stari prijatelji - Unibind

Obrež

Čehi

SLOBODNIHrvatski Leskovac

Roman VIŠEK (4), Krešimir VUK (2), Neven 

CULOVIĆ, Danijel VIDERVOLT  //  Irvin 

PURIĆ

Brezovica
Mladen PENEZIĆ (2), Miroslav FAJDETIĆ 

(2), Dalibor KOS  //  Juraj JANCETIĆ

Omladinac (O. Strmec)

Mladost (D. Dragonožec)Obrež

Optimist

Mladost Buzin

Omladinac (O. Strmec)SLOBODNI

Stari prijatelji - Unibind

Čehi

Hrvatski Leskovac

Damir PAVIČIĆ (2)  //  Edin HUKANOVIĆ (4), 

Mirza MEŠIĆ (2)
Nur

11. kolo, ponedjeljak, 23. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Nur

Radio Taxi Zagreb Brezovica
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1 Zapruđe 8 8 0 0 39 9 30 24

2 Zelengaj 9 5 3 1 26 14 12 18

3 ZET 9 5 2 2 29 17 12 17

4 Hrašće 9 5 1 3 16 8 8 16

5 Sava Monting 9 5 1 3 24 19 5 16

6 Ravnice 9 4 1 4 25 24 1 13

7 Šparta Elektra 9 4 0 5 22 28 -6 12

8 Slavonac 9 3 2 4 12 22 -10 11

9 NKV ZG 2003. 9 1 1 7 12 28 -16 4

10 Škvadra 2012. 8 1 1 6 8 25 -17 4

11 Ivanjska Šimići (-1) 8 0 2 6 8 27 -19 1
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2. liga skupina D
10. kolo, ponedjeljak, 16. ožujka 2015. godine; 16:15 h

NKV ZG 2003.

Škvadra 2012.

Škvadra 2012.

Zapruđe

Šparta Elektra
Članak 58

SLOBODNI

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

SUSPENDIRANI

Klub

Ravnice

LISTA STRIJELACA

Tomislav BAKRAN (2)

LJESTVICA

Hrašće

Sava Monting

Slavonac

Zelengaj

SLOBODNI

ZET

Šparta Elektra

Slavonac

Ivanjska Šimići

Ivanjska Šimići

ZET

Davor LAZIĆ  //  Davor PRNJAK, Mirko 

BARTULA

20 - Damir OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 16 - Matija DŽEPINA-BAJIĆ (Ravnice); 10 - Tomislav BAKRAN 

(Hrašće); 8 - Ivo CIKO (Sava Monting), Danijel MAĐERČIĆ, Petar REPUŠIĆ (Zelengaj); 7 - Hrvoje 

ŽUPANČIĆ (Zapruđe), Denis VRŠEK (ZET)

Ivanjska Šimići - neplaćena članarina; Hrašće - neplaćena kazna; Matija SMETKO (NKV ZG 

2003.), Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - neplaćena kazna

Zelengaj
Denis VRŠEK (3)  //  Petar REPUŠIĆ (2), 

Danijel MAĐERČIĆ (2)

Hrašće

NKV ZG 2003.

Pavao PALIĆ

11. kolo, ponedjeljak, 23. ožujka 2015. godine; 16:15 h

24.3.2015. u 16:15 h

Ravnice

Sava Monting

24.3.2015. u 16:15 hZapruđe

24.3.2015. u 16:15 h, umjetna trava, NK Špansko


